PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ____

   ___________сессия                                                                                     VII созыва

 «___»___________2021 года                                                                       г. Темрюк

Об утверждении Порядка учета имущества, составляющего казну муниципального образования Темрюкский район, контроля за его состоянием и использованием
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Темрюкский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VII созыва от 27 апреля 2021 года № 97,                                        Совет муниципального образования Темрюкский район решил:

1. Утвердить Порядок учета имущества, составляющего казну муниципального образования Темрюкский район, контроля за его сохранностью и целевым использованием согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение XVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 5 декабря                  2005 года № 227 «О Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, входящим в муниципальную казну муниципального образования Темрюкский район».

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район, главного архитектора муниципального образования Темрюкский район И.В. Турлюна и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

5. Решение «Об утверждении Порядка учета имущества, составляющего казну муниципального образования Темрюкский район, контроля за его состоянием и использованием» вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Темрюкский район

___________________Ф.В. Бабенков

«__» __________ 2021 года

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

____________________С.И. Чмулева

«__» __________ 2021 года

____________________________________________________________________